

令和 元年度(2019年度) 政務活動費収支報告書

令和 2年(2020年) 4月30日

弘瀬 源悟 豊中市議会 議長

会派名 リノベーション豊中
代表者名 北之坊 晋次



豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、令和 元年度(2019年度)の政務活動費収支報告書を提出します。

1. 収入

(単位:円)

項目	金額	備考
政務活動費	1,540,000	
預金利息	1	
その他		
合計	1,540,001	

2. 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	96,024	
研修費	83,560	
広報・広聴費	955,518	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成・購入費	56,908	
人件費	0	
事務費	245,687	
合計	1,437,697	

3. 残額

収入支出差引残額 102,304円

(様式第8号)

リノベーション豊中議員団 令和元年度(2019年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費			事務費
	6月10日	政務活動費	700,000									0	700,000
1-1	5月4日	ガソリン代(神原宏一郎5月分)		1,237								1,237	698,763
1-2	6月11日	インターネット接続料(神原宏一郎4月分)									1,718	2,955	697,045
1-3	6月16日	ガソリン代(神原宏一郎6月分)		1,100								4,055	695,945
1-4	6月17日	事務用品購入									864	4,919	695,081
2	6月17日	購読料等							390			5,309	694,691
3	6月19日	つながり通信7月号印刷代				68,186						73,495	626,505
4-1	6月24日	控室FAX代5月分									2,747	76,242	623,758
4-2	6月25日	事務用品費 コピー用紙									5,546	81,788	618,212
5	6月28日	通信料等 控室インターネット 5月・6月分									14,256	96,044	603,956
6	6月29日	つながり通信7月号郵送代				69,004						165,048	534,952
7	6月29日	つながり通信7月号郵送代				23,701						188,749	511,251
8-1	7月7日	事務用品購入									7,156	195,905	504,095
8-2	7月10日	インターネット接続料(神原宏一郎5月分)									1,330	197,235	502,765
9	7月16日	旅費 7/22 セミナー参加			27,560							224,795	475,205
10	7月22日	参加費 7/22 議会制度セミナー			25,000							249,795	450,205
11-1	7月29日	事務用品購入									216	250,011	449,989
11-2	8月8日	インターネット接続料(神原宏一郎6月分)									1,296	251,307	448,693
12-1	8月16日	控室FAX代6月分									8	251,315	448,685
12-2	8月16日	ガソリン代(神原宏一郎8月分)		1,000								252,315	447,685
13	8月22日	視察代8/21神奈川県平塚市・8/22埼玉県三郷市		87,380								339,695	360,305
14	8月23日	通信料等 控室インターネット 7月分,8月分									14,202	353,897	346,103
15	8月30日	控室コピー料金 5月~7月分									6,540	360,437	339,563
16	9月9日	事務用品購入									6,798	367,235	332,765
17	9月10日	インターネット接続料(神原宏一郎7月分)									1,486	368,721	331,279
18	9月13日	事務用品購入									9,838	378,559	321,441
19	9月20日	事務用品購入									2,604	381,163	318,837
20-1	9月20日	つながり通信10月号印刷代				68,186						449,349	250,651
20-2	9月22日	ガソリン代(神原宏一郎9月分)		1,070								450,419	249,581
21	9月30日	つながり通信10月号郵送代				23,442						473,861	226,139
22	9月30日	つながり通信10月号郵送代				68,710						542,571	157,429

(様式第8号)

リノベーション豊中議員団 令和元年度(2019年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成・購入費	人件費			事務費
23	10月9日	事務用品購入 テープ・付箋等									550	543,121	156,879
	10月10日	政務活動費	840,000									543,121	996,879
24	10月16日	インターネット接続料(神原宏一郎8月分)									1,536	544,657	995,343
25	10月18日	駐車場代				220						544,877	995,123
26	10月27日	ガソリン代(神原宏一郎10月分)		900								545,777	994,223
27	10月29日	通信料等控室インターネット10月・10月分									17,575	563,352	976,648
28	11月6日	控室コピー料金8月・9月分									275	563,627	976,373
29	11月12日	事務用品購入 ファイル									550	564,177	975,823
30	11月13日	事務用品購入 ファイル等									1,320	565,497	974,503
31	11月14日	インターネット接続料(神原宏一郎9月分)									1,564	567,061	972,939
32	12月1日	ガソリン代(神原宏一郎12月分)		920								567,981	972,019
33	12月10日	インターネット接続料(神原宏一郎10月分)									1,558	569,539	970,461
34	12月17日	つながり通信1月号印刷代				87,911						657,450	882,550
35	12月24日	USBケーブル									999	658,449	881,551
36	12月24日	通信料等 控室インターネット 11月分・12月分									14,300	672,749	867,251
37	12月31日	つながり通信1月号郵送代				69,410						742,159	797,841
38	12月31日	つながり通信1月号郵送代				23,572						765,731	774,269
39	1月6日	控室コピー料金 10月・11月分									422	766,153	773,847
40	1月7日	ガソリン代(神原宏一郎1月分)		1,172								767,325	772,675
41	1月23日	インターネット接続料(神原宏一郎11月分)									1,584	768,909	771,091
42	1月27日	通信料等 控室インターネット 1月分									7,315	776,224	763,776
43	1月27日	事務用品購入 プリントインク									3,573	779,797	760,203
44	2月6日	旅費 研修会参加交通費			28,000							807,797	732,203
45	2月7日	事務用品費 コピー用紙									13,785	821,582	718,418
46	2月10日	事務用品費 コピー用紙									803	822,385	717,615
47	2月12日	参加負担金			3,000							825,385	714,615
48	2月14日	インターネット接続料(神原宏一郎12月分)									1,588	826,973	713,027
49	2月24日	ガソリン代(神原宏一郎2月分)		1,245								828,218	711,782
50	2月27日	通信料等 控室インターネット2月分									7,315	835,533	704,467
51	3月6日	控室コピー料金 12月・1月分									617	836,150	703,850
52	3月10日	インターネット接続料(神原宏一郎1月分)									1,582	837,732	702,268

(様式第8号)

リノベーション豊中議員団 令和元年度(2019年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費			事務費
53	3月13日	備品購入 パソコン									42,549	880,281	659,719
54	3月14日	借上・保守点検代									3,250	883,531	656,469
55	3月18日	書籍代等							56,518			940,049	599,951
56	3月18日	つながり通信4月号 印刷代				87,911						1,027,960	512,040
	3月22日	利息	1									1,027,960	512,041
57	3月26日	事務用品購入 プリンタインク									9,922	1,037,882	502,119
58	3月27日	事務用品購入 マイクロSDカード									2,999	1,040,881	499,120
59	3月27日	通信料等 控室インターネット3月分									7,315	1,048,196	491,805
60	3月30日	広報誌等印刷代				113,850						1,162,046	377,955
61	3月30日	封筒印刷代				158,400						1,320,446	219,555
62	3月31日	つながり通信4月号 郵送代				23,520						1,343,966	196,035
63	3月31日	つながり通信4月号 郵送代				69,495						1,413,461	126,540
64	3月31日	事務用品費 コピー用紙									22,213	1,435,674	104,327
65	4月9日	インターネット接続料(神原宏一郎2月分)									1,590	1,437,264	102,737
66	5月7日	控室コピー料金 2月・3月分									433	1,437,697	102,304
												1,437,697	102,304
												1,437,697	102,304